

# Dansk Facadepuds ApS

Blokhusvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 52 80 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

---

Peter Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Facadepuds ApS Blokhusevej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 52 80 91
	Stiftet: 8. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Grønning
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med byggematerialer og udførelse af facadearbejde og anden byggeri eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.770 t.kr. mod 1.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 162 t.kr., nemlig fra 147 t.kr. til 309 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.769.987</b>	<b>1.610.374</b>
1 Personaleomkostninger	-2.681.307	-1.568.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.504</u>	<u>-17.496</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.176</b>	<b>24.633</b>
Andre finansielle indtægter	7.926	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.693</u>	<u>-2.519</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.409</b>	<b>22.114</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-7.606</u>	<u>-5.482</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>16.803</b>	<b>16.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>16.803</u>	<u>16.632</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.803</b>	<b>16.632</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>277.064</u>	<u>143.630</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.064</u>	<u>143.630</u>
Deposita	<u>17.400</u>	<u>5.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.400</u>	<u>5.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>294.464</u></b>	<b><u>149.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>73.584</u>	<u>37.165</u>
Varebeholdninger i alt	<u>73.584</u>	<u>37.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.701	87.440
Andre tilgodehavender	<u>160</u>	<u>669</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.861</u>	<u>88.109</u>
Likvide beholdninger	<u>308.873</u>	<u>147.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>445.318</u></b>	<b><u>272.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>739.782</u></b>	<b><u>421.478</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	35.856	19.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.856</b>	<b>99.053</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.229	6.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.229</b>	<b>6.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.231	23.094
Selskabsskat	2.794	0
Anden gæld	555.672	292.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.697	316.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>612.697</b>	<b>316.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>739.782</b>	<b>421.478</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.243.599	1.268.348
Pensioner	244.406	206.073
Andre omkostninger til social sikring	71.012	27.170
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.290</u>	<u>66.654</u>
	<b><u>2.681.307</u></b>	<b><u>1.568.245</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.794	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.812</u>	<u>5.482</u>
	<b><u>7.606</u></b>	<b><u>5.482</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	19.053	2.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.803</u>	<u>16.632</u>
	<b><u>35.856</u></b>	<b><u>19.053</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>20</u>
-----------------------------	---------------------------

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet pr. 31. december 2016 er t.kr. 20.